CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 11/2023

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital n° 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal 031/2013, Lei Municipal n.

073/2022 e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,

nomeada através da Portaria n° 496/2023, resolve tornar público a seguinte retificação no edital de homologação final nº

10/2023:

ONDE SE LÊ:

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

298248 MARINA CARLA DE CARLI 28/08/1988 4,50 4,50 6,00 48,00 63,00 2,00 65,00 1º

299446 GEOVANI CESAR COLDEBELLA 16/09/1993 6,00 6,00 5,00 44,00 61,00 0,00 61,00 2º

297922 DJEYSON HENRIQUE ERTEL 10/01/1995 3,00 4,50 6,00 44,00 57,50 2,00 59,50 3º

300611 ANDERSON BIASOTTO 18/03/1992 6,00 9,00 4,00 40,00 59,00 0,00 59,00 4º

297617 CHERLI MARTINS 20/11/1990 6,00 4,50 3,00 44,00 57,50 0,00 57,50 5º

297761 MARCOS IVAN SNIGURA 12/05/1998 7,50 9,00 9,00 32,00 57,50 0,00 57,50 6º

300414 MARCELI MANS 10/01/1989 4,50 6,00 2,00 40,00 52,50 4,00 54,50 7º

298802 ADRIANO FADANNI 05/10/1987 7,50 6,00 8,00 32,00 53,50 0,00 53,50 8º

299047 CAMILA VITORIA DE CARLI 17/04/2001 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 0,00 52,00 9º

300088 TAINARA CASA NOVA SILVA 12/01/1991 9,00 9,00 4,00 28,00 50,00 0,00 50,00 10º

LEIA-SE:
FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

298248 MARINA CARLA DE CARLI 28/08/1988 4,50 4,50 6,00 48,00 63,00 2,00 65,00 1º

299446 GEOVANI CESAR COLDEBELLA 16/09/1993 6,00 6,00 5,00 44,00 61,00 0,00 61,00 2º

297922 DJEYSON HENRIQUE ERTEL 10/01/1995 3,00 4,50 6,00 44,00 57,50 2,00 59,50 3º

300611 ANDERSON BIASOTTO 18/03/1992 6,00 9,00 4,00 40,00 59,00 0,00 59,00 4º

297617 CHERLI MARTINS 20/11/1990 6,00 4,50 3,00 44,00 57,50 0,00 57,50 5º

297761 MARCOS IVAN SNIGURA 12/05/1998 7,50 9,00 9,00 32,00 57,50 0,00 57,50 6º

300414 MARCELI MANS 10/01/1989 4,50 6,00 2,00 40,00 52,50 2,00 54,50 7º

298802 ADRIANO FADANNI 05/10/1987 7,50 6,00 8,00 32,00 53,50 0,00 53,50 8º

299047 CAMILA VITORIA DE CARLI 17/04/2001 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 0,00 52,00 9º

300088 TAINARA CASA NOVA SILVA 12/01/1991 9,00 9,00 4,00 28,00 50,00 0,00 50,00 10º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi - SC, 30 de outubro de 2023.

EDER PICOLI

Prefeito de Caibi - SC

SOLANGE MARIA PRIOR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Caibi – SC